
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

7 сентября 2016 г. № 131 

 

 
О признании утратившим силу 
решения Гродненского городского 
Совета депутатов от 18 октября 
2013 г. № 225 

 

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 23 марта 

2016 г. № 106 «О государственных программах и оказании 

государственной финансовой поддержки» Гродненский городской Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Гродненского городского 

Совета депутатов от 18 октября 2013 г. № 225 «О предоставлении права» 

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

12.11.2013, 9/60945). 

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете 

«Гродзенская праўда». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Б.В.Федоров 

 


